Tronchetto Latte e Menta - Kg. 1

Riferimento TRLM100
Dettagli del prodotto P
Gusto Erbe Aromatiche e Spezie
Colore Bianco
Forma Altre forme
Ingrediente Principale Altri ingredienti
Ingredienti e allergeni A~

Parte Interna: Tronchetto di liquirizia (40%): (Zucchero, Melassa, Farina di Frumento, Sciroppo di glucosio,
grasso di cocco totalmente idrogenato. addensante: Gomma arabica, umidificante: glicerolo e sorbitelo,
estratto di liquirizia, cloruro di ammonie, gelatina, Sciroppo di glucosio-fruttosio, coloranti E150d, Aromi,
sale, regolatore acidita':E500); Cioccolato Bianco (40%): (Zucchero, Latte intero in polvere, Burre di Cacao,
Emulsionante:E322 (seia), Aromi).

Parte esterna: Zucchero, Amido di riso, Addensante: Gomma arabica, Maltodestrina. Agente di
rivestimento: cera carnauba.

Colorante: carbonato di calcio.

Pud contenere tracce di: frutta a guscio, arachidi. CONTIENE GLUTINE

Scheda tecnica i

Condizioni ottimali di trasporto: max +18 "C, parametri ottimali di conservazione: +15°/+20°C e tasso di
umidita compreso tra 40-50%.



